Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.03.2025г. г.Тайшет №219
О поощрении Благодарственным письмомглавы Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство Е.А. Дмитриченко, и.о.начальника Управления культуры,спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района о поощренииБлагодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:Мантузовой Ирины Александровны, директора МКУДО «Тайшетская детскаяхудожественная школа»;Винницкой Оксаны Николаевны, преподавателя МКУДО «Детская музыкальнаяшкола №2» г.Тайшета;Козыревой Инны Анатольевны, режиссера массовых представлений МБУК«Межпоселенческий районный дом культуры «Юбилейный»;за сохранение и преумножение культурного наследия г.Тайшета и Тайшетскогорайона, раскрытие творческих способностей молодого поколения, преданность профессиии в связи с празднованием Дня работника культуры, руководствуясь УставомТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решениемДумы Тайшетского городского поселения от 05 декабря 2024 года №125 «О бюджетеТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2025 годи на плановый период 2026 и 2027 годов», Положением «О Благодарственном письмеглавы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования«Тайшетское городское поселение»,
П О С Т А Н О В Л ЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городскогопоселения:Мантузову Ирину Александровну, директора МКУДО «Тайшетская детскаяхудожественная школа»;Винницкую Оксану Николаевну, преподавателя МКУДО «Детская музыкальнаяшкола №2» г.Тайшета;Козыреву Инну Анатольевну, режиссера массовых представлений МБУК«Межпоселенческий районный дом культуры «Юбилейный»;2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводствуадминистрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликоватьнастоящее постановление в официальных средствах массовой информации.
Р.О. Леоненко

Исп.: Горегляд Д.Л.2-01-71